FICHA DE SERIE
Downlight / MONTANA
Descargas
Opciones de la serie
Potencia consumida: 8 W, 12 W, 18 W, 25 W
Grado protección IP: IP20
Ángulo de apertura: 110 °
Temperatura de color: 3000/4000/6000K
Índice de reproducción cromática: 80
Artículos de la serie (click en referencia para descargar artículo)
 Referencia Descripción Medida (mm) Consumo (w) Temp.color (ºK) Flujo (lm)
 DLM08RCCT Downlight redondo 8W CCT Switch ϕ113x38 8 3000/4000/6000 640
 DLM12RCCT Downlight redondo 12W CCT Switch ϕ174x39 12 3000/4000/6000 960
 DLM18RCCT Downlight redondo 18W CCT Switch ϕ244x39 18 3000/4000/6000 1440
 DLM25RCCT Downlight redondo 25W CCT Switch ϕ265x41 25 3000/4000/6000 2000
 DLM08CCCT Downlight cuadrado 8W CCT Switch 120x120x38 8 3000/4000/6000 640
 DLM12CCCT Downlight cuadrado 12W CCT Switch 170x170x39 12 3000/4000/6000 960
 DLM18CCCT Downlight cuadrado 18W CCT Switch 220x220x46 18 3000/4000/6000 1440
Especificaciones técnicas y de diseño sujetas a cambios sin previo aviso
Última actualización: 03/05/2023
1/2
 Referencia Descripción Medida (mm) Consumo (w) Temp.color (ºK) Flujo (lm)
 DLM25CCCT Downlight cuadrado 25W CCT Switch 220x220x46 25 3000/4000/6000 2000
Accesorios
 Referencia Descripción
 AE Aro empotrable para Downlight
 ANE Aro no Empotrable para Downlight
Especificaciones técnicas y de diseño sujetas a cambios sin previo aviso
Última actualización: 03/05/2023
2/2